

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2021

Modalidade: Convite

Ano da Licitação: 2021 **Modalidade:** Convite **Nº da Licitação:** 1 **Data da Licitação:** 25/02/2021
Julgamento: Menor Preço por Item **Situação:** Julgada **Objeto:** Aquisição de Material Odontológico, para atender as necessidades da Unidade Básica de Saúde.

Fornecedor Vencedor: ALTERMED MAT. MED. HOSPITALARES LTDA - 17268						
Telefone:		Email:				
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Total
2		10,000	FR	ADESIVO COM 6 ML		260,00
3		50,000	LT	ALCOOL 70% LT		260,00
4		5,000	CX	ANESTESICO NOVOCOL		256,25
17		1,000	KIT	CIMENTO DE ZINCO-CIMENTAÇÃO (PÓ E LÍQUIDO)		24,00
20		20,000	FR	DETERGENTE ENZIMÁTICO (1 LITRO)		324,00
25		10,000	UN	ESPÁTULA 50 P/MANIPULAÇÃO DE MATERIAIS		69,60
26		2,000	CX	FIO AGULHADO (2,5CM) DE NYLON P/ SUTURA (4-0) CX. COM 24 UND		69,34
27		5,000	UN	LÍQUIDO FIXADOR DE RADIOGRAFIA		63,35
28		5,000	UN	LIQUIDO REVELADOR DE RADIOGRAFIA		68,00
37		10,000	UN	PORTA AGULHAS P/ SUTURA		276,40
46		2,000	UN	TENTACÂNULA 15 CM		17,74
Total de itens vencidos:		11				Total das Propostas Vencedoras: 1.688,68

Fornecedor Vencedor: DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - 18849						
Telefone:		Email: humberto.donini@dentalprime.cwb.com.br				
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Total
5		5,000	UN	ANESTESICO TOPICO GEL		26,70
7		15,000	UN	BROCA DIAMANTADA 1032		23,70
8		15,000	UN	BROCA DIAMANTADA 1033		23,70
9		15,000	UN	BROCA DIAMANTADA 1034		23,70
10		15,000	UN	BROCA DIAMANTADA ESF. 1014		23,70
11		15,000	UN	BROCA DIAMANTADA ESF. 1015		23,70
12		15,000	UN	BROCA DIAMANTADA ESF. 1016		23,70
13		20,000	UN	BROCA TRIDIAMANTADA PARA ACABAMENTO 3168F		31,60
14		20,000	UN	BROCA TRIDIAMANTADA PARA ACABAMENTO 3118F		31,60
15		20,000	UN	BROCA TRIDIAMANTADA PARA ACABAMENTO 3195F		31,60
16		10,000	SER	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CALCIO RADIOPACO FOTOPOLIMERIZAVEL		180,90
24		10,000	UN	ESPÁTULA 7		63,70
32		50,000	CX	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL 3 CAMADAS - CX C/ 50 UNIDADES		980,50
34		5,000	BG	PASTA PROFILÁTICA (BISNAGA COM 90 GR)		17,75
39		5,000	UN	REZINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z250 A2		228,40
41		10,000	BG	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z250 A3		456,80
42		10,000	BG	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z250 B2		456,80
44		2,000	PAC	SUGADORES PLASTICO DE ENDO DESCARTÁVEL C/ 20 UND		21,58
49		5,000	KIT	VERNIZ FLUORETADO		78,70
Total de itens vencidos:		19				Total das Propostas Vencedoras: 2.748,83

Fornecedor Vencedor: DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRE LTDA - 18612						
Telefone: (51) 3227-2744		Email:				
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Total
6		10,000	UN	BABADOR PLÁSTICO ADULTO (NÃO DESCARTÁVEL) COM VELCRO P/ FECHAMENTO NO PESCOÇO.		117,00

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2021

Modalidade: Convite

Ano da Licitação: 2021 **Modalidade:** Convite **Nº da Licitação:** 1 **Data da Licitação:** 25/02/2021
Julgamento: Menor Preço por Item **Situação:** Julgada **Objeto:** Aquisição de Material Odontológico, para atender as necessidades da Unidade Básica de Saúde.

Fornecedor Vencedor: DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRE LTDA - 18612							
Telefone: (51) 3227-2744				Email:			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21		30,000	UN	ENHANCE EM CHAMA		6,80000	204,00
22		30,000	UN	ENHANCE EM DISCO		6,80000	204,00
36		4,000	UN	PINCEL PÊLO pÔNEI REDONDO Nº 4		37,00000	148,00
Total de itens vencidos:		4	Total das Propostas Vencedoras:				673,00
Fornecedor Vencedor: FARMODONTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 18358							
Telefone:				Email:			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
33		5,000	UN	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CANETA DE BAIXA E ALTA ROTAÇÃO		14,00000	70,00
43		200,000	PAC	ROLETE ALGODAO C/ 100 UND		1,68000	336,00
45		50,000	PAC	SUGADORES PLASTICO ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL C/ 40 UND		5,80000	290,00
48		5,000	ENV	TIRA ABRASIVA P/ AMÁGAMA 4 MM (ENVELOPE COM 12 UND)		4,90000	24,50
Total de itens vencidos:		4	Total das Propostas Vencedoras:				720,50
Fornecedor Vencedor: J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. - 18850							
Telefone:				Email:			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		1,000	KIT	ACRÍLICO AUTOPOLIMERIZÁVEL COR 62 (PÓ:78 G LÍQUIDO 120ML)		49,44000	49,44
19		20,000	FR	DESOXIDANTE PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS (FRASCOS C/ 50 ML)		28,00000	560,00
23		100,000	UN	ESCOVA ROBSON BRANCA MACIA PLANA		1,30000	130,00
35		20,000	UN	PELÍCULA RADIOGRÁFICA		1,88000	37,60
38		5,000	UN	POTE DAPEN DE VIDRO		2,32000	11,60
47		5,000	ENV	TIRA DE POLIESTER C/ 50 UND		1,90000	9,50
Total de itens vencidos:		6	Total das Propostas Vencedoras:				798,14
Fornecedor Vencedor: NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELLI - 15197							
Telefone: (54) 3317-5800				Email:			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18		50,000	PAC	COMPRESSAS DE GAZE 13 FIOS (500 UNIDADES P/ PACOTE)		18,16000	908,00
29		50,000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES		94,90000	4.745,00
30		70,000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES		94,90000	6.643,00
31		40,000	CX	LUVA TAMANHO PP (CX COM 100 UNIDADES)		94,90000	3.796,00
Total de itens vencidos:		4	Total das Propostas Vencedoras:				16.092,00
						Total de Propostas Vencedoras:	22.721,15